

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 25/068/2017

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také smlouva)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Skuteč
Sídlo: Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč
Zastoupený ve
věcech smluvních: Pavel Bezděk – starosta města
IČ: 00270903
DIČ: CZ00270903
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 5029531/0100
Telefon, fax: +420 469 326 400
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Název: Unistav Chrast s.r.o.
Sídlo: Nová čtvrť 700 53851 Chrast
Zastoupený ve
věcech smluvních: Jaromírem Kořínkem, jednatelem společnosti
IČ: 25266853
DIČ: CZ25266853

(dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy o dílo změna ceny díla: Rekonstrukce sociálního zařízení
ZŠ Smetanova Skuteč..

II. CENA DÍLA

1. Cena díla se dle tohoto dodatku nově upravuje takto:

cena díla celkem včetně DPH : 1 515 726,- Kč.

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Příloha č. 1: soupis prací a dodávek – rozpočet

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: právní jednání bylo schváleno Radou města Skuteč na jejím...⁴⁶ zasedání, dne ^{16.10.2017} usnesením č. ^{14/016/2017}

17 -10- 2017

Za objednatele:

Pavel Bezděk
starosta města

Za zhotovitele:

zástupce zhotovitele

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ZŠ SMETANOVA SKUTEČ	JKSO	
Název objektu	Rekonstrukce sociálního zařízení provedená skutečnost	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		30.05.2017	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3 PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5 "M"	Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7 ZRN (ř. 1-6)		12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	
20 HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 131 100,98	
				DPH	%
				snížená	15,0
				základní	21,0
				Základ daně	0,00
					27 531,21
				Cena s DPH	158 632,19
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ SMETANOVA SKUTEČ

Objekt: Rekonstrukce sociálního zařízení provedená skutečnost

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	Zemní práce	758,94	1 897,33	2 656,27	2,797	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	18 050,97	10 313,02	28 363,99	3,318	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy	31 189,86	46 364,30	77 554,16	7,728	0,000
61	Úpravy povrchů vnitřní	-9 702,84	-12 980,62	-22 683,46	-0,456	0,000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	9 496,13	-80,88	9 415,25	4,838	0,000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	744,61	8 564,91	9 309,52	0,000	0,389
97	Prorážení otvorů	0,00	53 565,58	53 565,58	0,000	18,690
99	Staveništní přesun hmot	0,00	30 575,98	30 575,98	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 235,16	1 356,48	5 591,64	0,011	0,000
725	Zařizovací předměty	-17 080,14	-599,58	-17 679,72	-0,002	0,000
766	Konstrukce truhlářské	-21 277,33	-5 874,25	-27 151,58	0,067	0,000
767	Konstrukce zámečnické	2 306,19	14 164,41	16 470,60	0,480	0,504
771	Podlahy z dlaždic a obklady	-18 465,69	-18 370,52	-36 836,21	-0,370	0,000
781	Obklady keramické	-24 745,78	-13 220,61	-37 966,39	-0,128	0,000
783	Nátěry	921,12	1 084,22	2 005,34	0,011	0,000
784	Malby	-650,94	-7 894,92	-8 545,86	-0,318	-0,094
M21	Elektromontáže	112,60	8 448,68	8 561,28	0,001	0,000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	-4 039,92	41 934,51	37 894,59	0,000	0,000
VN	Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
ON	Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	Celkem	-28 147,06	159 248,04	131 100,98	17,978	19,489

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ SMETANOVA SKUTEČ

Objekt: Rekonstrukce sociálního zařízení provedená skutečnost

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

2 656,27

1	R	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,287	1 198,93	1 543,02
---	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

"ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 2,208 m3"-
2,208

-2,208

"provedená skutečnost (z celkové hloubky již udečtena tloušťka mazaniny s dlažbou 100 mm)"
 $(1,5 \times 0,85 \times 0,9) + (1,7 \times 0,75 \times (0,35 + 0,9)/2)$

1,944

"dtto pokračování"
 $(3 \times 0,45 \times (0,3 + 0,1)/2) + (4,2 \times 0,45 \times (0,2 + 0,35)/2) + (2,8 \times 0,4 \times (0,15 + 0,2)/2) + (3 \times 0,4 \times (0,1 + 0,2)/2) + (2 \times 0,4 \times (0,1 + 0,3)/2) + (2,5 \times 0,45 \times (0,3 + 0,1)/2)$

1,551

Součet

1,287

2	R	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1,287	30,11	38,75
---	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

"výměra souvisí a je shodná s předchozí položkou" 1,287

1,287

3	R	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,287	245,19	315,56
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

"ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 2,208 m3"-
2,208

-2,208

"provedená skutečnost - zásypy provedeny až pospodek dobetonávky
rýh"
 $(1,5 \times 0,85 \times 0,9) + (1,7 \times 0,75 \times (0,35 + 0,9)/2) + (3 \times 0,45 \times (0,3 + 0,1)/2)$

2,214

"dtto pokračování"
 $(4,2 \times 0,45 \times (0,2 + 0,35)/2) + (2,8 \times 0,4 \times (0,15 + 0,2)/2) + (3 \times 0,4 \times (0,1 + 0,2)/2) + (2 \times 0,4 \times (0,1 + 0,3)/2) + (2,5 \times 0,45 \times (0,3 + 0,1)/2)$

1,281

Součet

1,287

4		58337308R	Štěrkošek frakce 0,0 až 2,0 mm; třída B	t	2,797	271,34	758,94
---	--	-----------	---	---	-------	--------	--------

"ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 2,208 m3"-
 $((0,3 \times 0,8 \times 5,9) + (0,3 \times 0,8 \times 3,3)) \times 1,7$

-2,762

"provedená skutečnost - zásypy provedeny až pospodek dobetonávky
rýh"
 $((1,5 \times 0,85 \times 0,9) + (1,7 \times 0,75 \times (0,35 + 0,9)/2)) \times 1,7$

3,305

"dtto pokračování"
 $((3 \times 0,45 \times (0,3 + 0,1)/2) + (4,2 \times 0,45 \times (0,2 + 0,35)/2) + (2,8 \times 0,4 \times (0,15 + 0,2)/2) + (3 \times 0,4 \times (0,1 + 0,2)/2) + (2 \times 0,4 \times (0,1 + 0,3)/2)) \times 1,7$

2,254

Součet

2,797

3 Svislé a kompletní konstrukce

28 363,99

160	011	312311911	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,181	2 700,00	488,70
-----	-----	-----------	--	----	-------	----------	--------

"nová položka - dobetonávky parapetu pod obklad - okna
1.NP"
 $((0,6 \times 0,2 \times 0,08) \times 6) + (1,2 \times 0,2 \times 0,08) + (1,15 \times 0,2 \times 0,08)$

0,095

"dtto, ale okna
2.NP"
 $((0,6 \times 0,2 \times 0,08) \times 5) + (1,2 \times 0,2 \times 0,08) + (1,15 \times 0,2 \times 0,08)$

0,086

Součet

0,181

161	011	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	2,146	353,00	757,54
-----	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"nová položka - souvisí s předcházející - bednění pro dobetonávky parapetu - 1.NP" $((0,8*0,15)*6)+(1,4*0,15)+(1,35*0,15)$ "dtto. ale 2.NP" $((0,8*0,15)*5)+(1,4*0,15)+(1,35*0,15)$ Součet					1,133 1,013 2,146		
162	011	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdl nosných	m2	2,146	154,00	330,48
"nová položka - souvisí s předchozí"2.146					2,146		
5	R	317147301R00	Překlady porobetonové nenosné délky 1200 mm, šířky 100 mm, výšky 250 mm	kus	0,000	488,59	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 6 kusu"6*0					0,000		
6	R	342256253R00	Příčky z cihel a tvárcí nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	9,884	526,45	5 203,43
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 66,841 m2"-66,841					-66,841		
Mezisoučet					-66,841		
"provedená skutečnost - příčky 1. N.P. výška 3500 mm" $((2,6+0,6+1,6)*3,5)$					16,800		
"dtto, ale výška 3000 mm" $((1,7+2,15+2,9)*3)$					20,250		
"dtto, ale odečet dveřních otvorů" $-((0,8*2*2)+(0,7*2))$					-4,600		
Mezisoučet					32,450		
"provedená skutečnost - příčky 2. N.P. výška 3250 mm" $(3,2*3,25)$					10,400		
"dtto, ale výška 3000 mm" $((1,75+2,55+2,9)*3)$					21,600		
"dtto, ale odečet dveřních otvorů" $-((0,8*2*2)+(0,7*2))$					-4,600		
Mezisoučet					27,400		
"1.N.P. - WC dívky + personální - přízdívky nad zavěšenými montážními prvky zař. předmětů, výška 1500 mm" $(4,5+3,6)*1,5$					12,150		
Mezisoučet					12,150		
"2.N.P. - WC chlapci - přízdívka nad zavěšenými montážními prvky WC, výška 1500 mm"3,15*1,5					4,725		
Mezisoučet					4,725		
Součet					9,884		
163	011	346244350	Obezdvíčka a podezdívka zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů z pórobetonových příčkovek tloušťky 150 mm	m2	24,143	894,00	21 583,84
"1.N.P. - WC dívky + personální, výška 1500 mm" $(4,5+3,6)*1,5$					12,150		
"1.N.P. - WC imobilní, výška 1350 mm"1,6*1,35					2,160		
"1.N.P. - úklid, výška 1600 mm"0,7*1,6					1,120		
Mezisoučet					15,430		
"2.N.P. - WC chlapci, výška 1500 mm"3,15*1,5					4,725		
"2.N.P. - WC imobilní, výška 1350 mm"1,65*1,35					2,228		
"1.N.P. - úklid, výška 1600 mm"1,1*1,6					1,760		
Mezisoučet					8,713		
Součet					24,143		

6

Úpravy povrchu, podlahy

77 554,16

7	R	802016195R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí, hloubková penetrace stěn silikátová	m2	-159,430	41,47	-6 611,56
"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 304,14 m2"-304,14					-304,140		
Mezisoučet					-304,140		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"skutečně provedeno - příčky a přizdivky z pórabetonových tvámic - WC dívky + personál"(3,6+1,55+2,25+2,45+0,2+4,5)*3	43,650		
"dtto, ale odečet okenních a dveřních otvorů"-(((0,6*1,2)*2)+((0,85*2)*2))	-4,840		
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(1,2+0,6+1,2)*0,45*2	2,700		
"dtto, ale WC imobilní"(1,6+1,6+2,7)*3	17,700		
"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,85*2)	-1,700		
"dtto, ale úklid"(0,45+0,5+0,7+2,85)*3	13,500		
"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,75*2)	-1,500		
"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*3	14,400		
"dtto, ale odečet dveřních otvorů"-((0,85*2)+(0,75*2))	-3,200		
Mezisoučet	80,710		
"skutečně provedeno - příčky a přizdivky z pórabetonových tvámic - WC chlapci"(3,15+1,55+2,65+2,45)*3	29,400		
"dtto, ale odečet dveřních otvorů"-(0,85*2)*2	-3,400		
"dtto, ale WC imobilní"(1,6+0,6+2,55)*3	14,250		
"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,85*2)	-1,700		
"dtto, ale úklid"(1,15+1,15+2,9)*3	15,600		
"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,75*2)	-1,500		
"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9)*3	14,550		
"dtto, ale odečet dveřních otvorů"-((0,85*2)+(0,75*2))	-3,200		
Mezisoučet	64,000		
Součet	-159,430		

164	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	144,710	169,00	24 455,99
-----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"skutečně provedeno - příčky a přizdivky z pórabetonových tvámic - WC dívky + personál"(3,6+1,55+2,25+2,45+0,2+4,5)*3	43,650		
"dtto, ale odečet okenních a dveřních otvorů"-(((0,6*1,2)*2)+((0,85*2)*2))	-4,840		
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(1,2+0,6+1,2)*0,45*2	2,700		
"dtto, ale WC imobilní"(1,6+1,6+2,7)*3	17,700		
"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,85*2)	-1,700		
"dtto, ale úklid"(0,45+0,5+0,7+2,85)*3	13,500		
"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,75*2)	-1,500		
"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*3	14,400		
"dtto, ale odečet dveřních otvorů"-((0,85*2)+(0,75*2))	-3,200		
Mezisoučet	80,710		
"skutečně provedeno - příčky a přizdivky z pórabetonových tvámic - WC chlapci"(3,15+1,55+2,65+2,45)*3	29,400		
"dtto, ale odečet dveřních otvorů"-(0,85*2)*2	-3,400		
"dtto, ale WC imobilní"(1,6+0,6+2,55)*3	14,250		
"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,85*2)	-1,700		
"dtto, ale úklid"(1,15+1,15+2,9)*3	15,600		
"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,75*2)	-1,500		
"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9)*3	14,550		
"dtto, ale odečet dveřních otvorů"-((0,85*2)+(0,75*2))	-3,200		
Mezisoučet	64,000		
Součet	144,710		

165	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	111,710	101,00	11 282,71
-----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			NOVÁ POLOŽKA - oštukování všech nových vápenocementových omítek stěn výšky 1 000 mm od horní úrovně obkladu nad kzetový podhled:				
			"1.NP - WC dívky"(4,2+1,45)*1		5,650		
			"dtto, ale odečet okenních otvoru"-((0,6*0,5*3)+(1,2*0,5))		-1,500		
			"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvoru"(((0,5+0,6+0,5)*0,2)*3)+((0,5+1,2+0,5)*0,2)		1,400		
			"dtto, ale WC imobilní"(2,8+1,05)*1		3,850		
			"dtto, ale úklid"(2,4+1,3)*1		3,700		
			"dtto, ale úklid - stěny bez obkladu do výše obkladu"(1,5+1,2+1,5)*2		8,400		
			"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*1		4,800		
			"dtto, ale odečet okenních otvoru"-((0,6*0,5)+(1,15*0,5))		-0,875		
			"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvoru"((0,5+0,6+0,5)*0,2)+((0,5+1,15+0,5)*0,2)		0,750		
			Mezisoučet		26,175		
			"2.NP - WC chlapci"(4,2+6,1)*1		10,300		
			"dtto, ale odečet okenních otvoru"-((0,6*0,5*5)+(1,2*0,5))		-2,100		
			"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvoru"(((0,5+0,6+0,5)*0,2)*5)+((0,5+1,15+0,5)*0,2)		2,030		
			"dtto, ale WC imobilní"(2,6+1,05+0,05)*1		3,700		
			"dtto, ale úklid"(3+1,25)*1		4,250		
			"dtto, ale úklid - stěny bez obkladu do výše obkladu"(1,5+1,15+1,5)*2		8,300		
			"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9)*1		4,850		
			"dtto, ale odečet okenního otvoru"-(1,15*0,5)		-0,575		
			"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenního otvoru"((0,5+1,15+0,5)*0,2)		0,430		
			Mezisoučet		31,185		
			NOVÁ POLOŽKA - oštukování všech stěn z pórobetonu potaženého síťí do tnelu, výšky 1 000 mm od horní úrovně obkladu nad kzetový podhled:				
			"skutečně provedeno - příčky a přizdívky z pórobetonových tváří - WC dívky + personál"(3,6+1,55+2,25+2,45+0,2+4,5)*1		14,550		
			"dtto, ale odečet okenních otvoru"-((0,6*1,2)*2)		-1,440		
			"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvoru"(0,5+0,6+0,5)*0,45*2		1,440		
			"dtto, ale WC imobilní"(1,6+1,6+2,7)*1		5,900		
			"dtto, ale úklid"(0,45+0,5+0,7+2,85)*1		4,500		
			"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*1		4,800		
			Mezisoučet		29,750		
			"skutečně provedeno - příčky a přizdívky z pórobetonových tváří - WC chlapci"(3,15+1,55+2,65+2,45)*1		9,800		
			"dtto, ale WC imobilní"(1,6+0,6+2,55)*1		4,750		
			"dtto, ale úklid"(1,15+1,15+2,9)*1		5,200		
			"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9)*1		4,850		
			Mezisoučet		24,600		
			Součet		111,710		
166	011	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	109,200	230,00	25 116,00
			"nová položka - omítky všech stěn bez přizdívek z porobet. tváří - 1.NP - WC dívky"(4,2+1,45)*3,1		17,515		
			"dtto, ale odečet okenních otvoru"-((0,6*1,2*3)+(1,2*1,2))		-3,600		
			"dtto, ale WC imobilní"(2,8+1,05)*3,1		11,935		
			"dtto, ale úklid"(2,4+1,3)*3,1		11,470		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*3,1		14,880		
			"dtto, ale odečet okenních otvoru"-((0,6*1,2)+(1,15*1,2))		-2,100		
			"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,9*2,1)		-1,890		
			Mezisoučet		48,210		
			"nová položka - omítky všech stěn bez přízdivek z porobet. tvármic - 2.NP - WC chlapci"(4,2+6,1)*3		30,900		
			"dtto, ale odečet okenních otvoru"-((0,6*1,2*5)+(1,2*1,2))		-5,040		
			"dtto, ale WC imobilní"(2,6+1,05+0,05)*3		11,100		
			"dtto, ale úklid"(3+1,25)*3		12,750		
			"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9)*3		14,550		
			"dtto, ale odečet okenního otvoru"-(1,15*1,2)		-1,380		
			"dtto, ale odečet dveřního otvoru"-(0,9*2,1)		-1,890		
			Mezisoučet		60,990		
			Součet		109,200		
167	014	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	15,145	611,00	9 253,60
			"nová položka - omítky ostění a nadpraží okenních otvoru - 1.NP - WC dívky"((1,2+0,6+1,2)*0,2*3)+((1,2*3)*0,2)		2,520		
			"dtto, ale předsíň - okenní				
			otvory"((1,2+0,6+1,2)*0,2)+((1,2+1,15+1,2)*0,2)		1,310		
			"dtto, ale předsíň - dveřní otvor"((2,1+0,9+2,1)*0,75)		3,825		
			Mezisoučet		7,655		
			"nová položka - omítky ostění a nadpraží okenních otvoru - 2.NP - WC chlapci"((1,2+0,6+1,2)*0,2*5)+((1,2*3)*0,2)		3,720		
			"dtto, ale předsíň - okenní otvory"((1,2+1,15+1,2)*0,2)		0,710		
			"dtto, ale předsíň - dveřní otvor"((2,1+0,9+2,1)*0,6)		3,060		
			Mezisoučet		7,490		
			Součet		15,145		
168	011	822143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	5,200	30,80	160,16
			"ostění a nadpraží okenních otvoru nad keramickými obklady - 1. NP"(0,5+0,6+0,5)*2		3,200		
			"rohy pórobetonových příček nad keramickými obklady - 1.NP - WC dívky"1		1,000		
			"dtto, ale - 1.NP - úklid"1		1,000		
			Součet		5,200		
169	590	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bel. 2,5 m	m	5,733	18,20	104,34
			"specifikace k předchozí montážní položce, spotřeba včetně stanoveného koeficientu ve výši 5%"5,2*1,05		5,460		
170	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,644	3 930,00	6 460,92
			"nová položka - provedená skutečnost - zabetonování rýh v podlahách po rozvodech TZB + UT"(1,5*0,85*0,1)+(1,7*0,75*0,1)		0,255		
			"dtto pokračování"(3*0,45*0,1)+(4,2*0,45*0,1)+(2,8*0,4*0,1)+(3*0,4*0,1)+(2*0,4*0,1)+(2,5*0,45*0,1)		0,749		
			"dtto dtto, ale 2.NP"(7,75*0,45*0,1)+(3*0,45*0,1)+(1,2*0,4*0,1)+(2,4*0,45*0,1)		0,840		
			Součet		1,644		
171	011	842842611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	352,00	2 112,00
			"nová položka - ocel. zárubně do pórobetonových příček 1.+2.NP 700/1970 mm - 2 kusy, 800/1970 - 4 kusy"6		6,000		
172	553	553313480	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P	kus	2,000	674,00	1 348,00
			"dodávka souvisí s předchozí položkou"2		2,000		
173	553	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	4,000	689,00	2 756,00
			"dodávka souvisí s předchozí položkou"4		4,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
174	014	842944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	489,00	489,00
			"nová položka - výměna uhnílych zárubní vstupního otvoru do sociálního zařízení 1.NP"1		1,000		
175	553	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 LP	kus	1,000	627,00	627,00
			"dodávka souvisí s předchozí položkou"1		1,000		

61 Úpravy povrchů vnitřní -22 683,46

8	R	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou, jakékoliv šířky	m2	0,000	296,58	0,00
			"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 9,105 m2"9,105*0		0,000		
9	R	612451732R00	Omlátky vnitřního zdiva cementové na pletivu štukové	m2	-93,198	243,39	-22 683,46
			"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 93,198 m2"-93,198		-93,198		

63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 415,25

10	R	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 16/20	m3	0,000	3 001,83	0,00
			"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 2,819 m3"2,819*0		0,000		
11	R	632419110RT1	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, ruční zpracování	m2	-34,480	368,69	-12 712,43
			"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 34,48 m2"-34,48		-34,480		
176	011	632451445	Potěr pliskocementový tl do 40 mm tl. C 20 běžný - pouze práce, specifikace uvedena v další položce	m2	32,632	115,00	3 752,68
			"nová položka - náhrada předchozí položky uvedené ve smluvním rozpočtu - provedená skutečnost - 2.NP - WC chlapci"(3,15*4)+(2,45*2,65)+(0,8*0,05*2)		19,173		
			"dtto, ale imobilní WC"(2,345*1,65)+(0,6*0,05)+(0,8*0,05)		3,939		
			"dtto, ale předsíň"(2,9*1,95)+(0,95*0,6)+(0,8*0,05)+(0,7*0,05)+(0,8*0,1)		6,380		
			"dtto, ale úklidová místnost"(2,7*1,15)+(0,7*0,05)		3,140		
			Součet		32,632		
177		632PC001	cementová směs HASOFT Spádobeton	kg	2 625,000	7,00	18 375,00
			"specifikace k předchozí položce - spotřeba 2 kg / 1 dm3"32,632*40*2		2 610,560		
			"zaokrouheno na celá balení po 25 kg"105*25		2 625,000		

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00

12	R	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	0,000	70,22	0,00
			"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 69,740"69,74*0		0,000		

96 Bourání konstrukcí 9 309,52

13	R	962031132R00	Bourání přiček z cihel a tvárcí z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	0,000	70,04	0,00
			"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 38,029 m2"38,029*0		0,000		
14	R	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného pilířů cihelných, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,000	982,58	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 0,611 m3*0,611*0					0,000		
15	R	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,000	2 037,28	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 0,663 m3*0,663*0					0,000		
16	R	965042241RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,000	1 667,68	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 5,289 m3*5,289*0					0,000		
17	R	965048215R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po vybourání dlažeb od cementové malty, plochy do 15%	m2	0,000	109,08	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 34,480 m2*34,48*0					0,000		
18	R	965081713R00	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	0,000	47,51	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 69,74 m2*69,74*0					0,000		
178	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,123	234,00	2 134,78
"ocelové zárubně 1.NP včetně vstupního dveřního otvoru z chodby"(0,95*2,05*2)+(0,85*2,05)					5,638		
"dtto, ale zárubně 2.NP"(0,95*2,05)+(0,75*2,05)					3,485		
Součet					9,123		
19	R	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	0,000	19,29	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 18 kusů*18*0					0,000		
20	R	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	0,000	19,29	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 4 kusy*4*0					0,000		
21	R	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-4,000	210,94	-843,76
"neprováděno - projektant zřejmě měl na mysli ocel. zárubně.Ve smluvním rozpočtu - 4 m2*-4					-4,000		
22	R	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	0,000	29,84	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 46 m*46*0					0,000		
23	R	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	0,000	99,16	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 29,7 m*29,7*0					0,000		
24	R	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	0,000	110,88	0,00
"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 32,6 m*32,6*0					0,000		
179	013	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 200 mm	m	27,650	290,00	8 016,50
"položka neobsažená ve smluvním rozpočtu- prořez stávající betonové mazaniny s dlažbou v 1.NP pro výkopy pro ležatou kanalizaci"1,5+0,85+0,75+1,7					4,800		
"dtto - pokračování"3,05+2,8+0,4+0,4+3+3,35+3+2,45+1,9+0,2+0,3+0,3+1,7					22,850		
Součet					27,650		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
97			Prorážení otvorů				
							53 565,58
25	R	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše, do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	0,000	67,61	0,00
"provedeno bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 31 m²31°0					0,000		
26	R	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše, do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	0,000	76,80	0,00
"provedeno bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 18 m²18°0					0,000		
27	R	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše, do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	0,000	149,64	0,00
"provedeno bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 11,70 m²11,7°0					0,000		
180	013	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	41,900	507,00	21 243,30
"nová položka - rýhy ve stávající betonové desce tl. 200 mm pro instalace ZTI + ÚT - 1.NP"1,5+1,7+3+4,2+3+2,8+2+2,6+1,5					22,300		
"dtto. ale 2.NP"8+5+2,6+4					19,600		
Součet					41,900		
181	013	974042579	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	72,800	127,00	9 245,60
"nová položka - rýhy ve stávající betonové desce tl. 200 mm pro instalace ZTI + ÚT - 1.NP"((1,5*6)+(1,7*5)+(3*2)+(4,2*2)+(3*2)+(2,6*2)+(2,6*2)+(1,5*3)					53,200		
"dtto. ale 2.NP"8+5+2,6+4					19,600		
Součet					72,800		
182	013	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m2	124,000	167,00	20 708,00
"nová položka - otlučení všech stávajících omítek stěn bez přízdivek z porobet. tvármic - 1.NP - WC dívky"(4,2+1,45)*3,1					17,515		
"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*1,2*3)+(1,2*1,2))					-3,600		
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(((1,2+0,6+1,2)*0,2*3)+((1,2*3)*0,2)					2,520		
"dtto, ale WC imobilní"(2,8+1,05)*3,1					11,935		
"dtto, ale úklid"(2,4+1,3)*3,1					11,470		
"dtto, ale předsíň"(0,25+(0,75*2)+0,75+2,9)*3,1					16,740		
"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*1,2)+(1,15*1,2))					-2,100		
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(((1,2+0,6+1,2)*0,2)+(1,2+1,15+1,2)*0,2)					1,310		
Mezisoučet					55,790		
"nová položka - otlučení všech stávajících omítek stěn bez přízdivek z porobet. tvármic - 2.NP - WC chlapci"(4,2+6,1)*3					30,900		
"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*1,2*5)+(1,2*1,2))					-5,040		
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(((1,2+0,6+1,2)*0,2*5)+((1,2*3)*0,2)					3,720		
"dtto, ale WC imobilní"(2,6+1,05+0,05)*3					11,100		
"dtto, ale úklid"(3+1,25)*3					12,750		
"dtto, ale předsíň"(0,3+(0,6*2)+0,75+2,9)*3					15,450		
"dtto, ale odečet okenního otvoru"-((1,15*1,2)					-1,380		
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenního otvoru"(((1,2+1,15+1,2)*0,2)					0,710		
Mezisoučet					68,210		
Součet					124,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	R	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	35,175	67,34	2 368,68

"provedeno v celém rozsahu uvedeném ve smluvním rozpočtu v množství"121,245*0

0,000

"provedeno navíc - druhá vrstva obkladu z Opaxitu ve 2.NP všech ploch bez přízívek z pórobetonu"(2,6+1,1+3,05+1,45+0,6+0,6+0,8+9+4,25)*1,5

35,175

99

Staveništní přesun hmot

30 575,98

29	R	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-22,245	499,40	-11 109,15
----	---	--------------	--	---	---------	--------	------------

"neprováděno z důvodu chybné klasifikace - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 22,245 t"-22,245

-22,245

183	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m - položka nahrazující předchozí dle provedené skutečnosti	t	22,245	1 030,00	22 912,35
-----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

"náhrada předchozí chybné položky"22,245

22,245

184	011	998018002-V	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m - tato položka se týká tohoto rozpočtu méně a víceprací	t	18,228	1 030,00	18 772,78
-----	-----	-------------	--	---	--------	----------	-----------

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 591,64

30	R	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m ²	-34,480	287,56	-9 915,07
----	---	--------------	--	----------------	---------	--------	-----------

"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 34,48 m²"-34,48

-34,480

185	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m ²	32,632	7,88	257,14
-----	-----	-----------	---	----------------	--------	------	--------

"nová položka - náhrada předchozí položky uvedené ve smluvním rozpočtu - provedená skutečnost - 2.NP - WC chlapci"(3,15*4)+(2,45*2,85)+(0,8*0,05*2)

19,173

"dtto, ale imobilní WC"(2,345*1,65)+(0,6*0,05)+(0,8*0,05)

3,939

"dtto, ale

předsiň"(2,9*1,95)+(0,95*0,6)+(0,8*0,05)+(0,7*0,05)+(0,8*0,1)

6,380

"dtto, ale úklidová místnost"(2,7*1,15)+(0,7*0,05)

3,140

Součet

32,632

186	711	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle za studena nátěrem penetračním	m ²	5,964	18,80	112,12
-----	-----	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

"nová položka - vytažení izolace 150 mm na stěny - provedená skutečnost - 2.NP - WC chlapci"(4+1,55+2,65+2,45-0,85+6)*0,15

2,370

"dtto, ale imobilní WC"(1,65+2,5+1,05+0,05+0,6+2,55-0,85)*0,15

1,133

"dtto, ale předsiň"(1,95-0,85+2,9+1,95-0,9+0,6+0,6+2,9)*0,15

1,373

"dtto, ale úklidová místnost"(1,15+2,9+1,15+2,9-0,85)*0,15

1,088

Součet

5,964

187		711-PC-001	jednosložková polyuretanová penetrace BOSTIK RENOGRUND PU RAPID - PU PENETRACE RYCHLÁ, bal. 1,1 kg	bal	4,000	546,00	2 184,00
-----	--	------------	--	-----	-------	--------	----------

"specifikace k předchozím dvěma montážním položkám, spotřeba 0,2 kg/m²"(32,632+5,964)*0,2

7,719

"zaokrouhleno na celá balení po 1,1 kg"4

4,000

188	581	581565460	písek křemičitý 0,3 - 0,8 mm bal. 25 kg	kg	125,000	13,20	1 650,00
-----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

"specifikace k předchozím dvěma montážním položkám (vsyp do penetrace), spotřeba 3 kg/m²"(32,632+5,964)*3

115,788

"zaokrouhleno na celá balení po 25 kg"125

125,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
189	711	711411052	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou	m2	32,632	85,40	2 786,77
			"nová položka - náhrada předchozí položky uvedené ve smluvním rozpočtu - provedená skutečnost - 2.NP - WC chlapci"(3,15*4)+(2,45*2,65)+(0,8*0,05*2)		19,173		
			"dtto. ale imobilní WC"(2,345*1,65)+(0,6*0,05)+(0,8*0,05)		3,939		
			"dtto. ale předsíň"(2,9*1,95)+(0,95*0,6)+(0,8*0,05)+(0,7*0,06)+(0,8*0,1)		6,380		
			"dtto. ale úklidová místnost"(2,7*1,15)+(0,7*0,05)		3,140		
			Součet		32,632		
190	711	711412052	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou	m2	5,964	104,00	620,26
			"nová položka - vytažení izolace 150 mm na stěny - provedená skutečnost - 2.NP - WC chlapci"(4+1,55+2,65+2,45-0,85+6)*0,15		2,370		
			"dtto. ale imobilní WC"(1,65+2,5+1,05+0,05+0,6+2,55-0,85)*0,15		1,133		
			"dtto. ale předsíň"(1,95-0,85+2,9+1,95-0,9+0,6+0,6+2,9)*0,15		1,373		
			"dtto. ale úklidová místnost"(1,15+2,9+1,15+2,9-0,85)*0,15		1,088		
			Součet		5,964		
191		711-PC-002	dvousložková hydroizolace HASOFT LEPENKA V KYBLU, sada 34 kg (25 + 9 kg)	bal	2,000	2 065,00	4 130,00
			"specifikace k předchozím dvěma montážním položkám, spotřeba 2 kg/m2 při dvou nátěrech"(32,632+5,964)*2		77,192		
			"je třeba 1 balení 34 kg, zbylé množství o plošku níže"2		2,000		
192		711-PC-003	dvousložková hydroizolace HASOFT LEPENKA V KYBLU, sada 9,5 kg (7 kg a 2,5 kg)	bal	1,000	594,00	594,00
			"souvisí s předchozí položkou - zbytek potřebného množství - balení 9,5 kg"1		1,000		
193		711-PC-004	HASOFT těsnící pás Profi	bal	4,000	532,00	2 128,00
			"souvisí s předchozími montážními položkami - těsnění rohů podlaha stěny"				
			"souvisí s předchozími montážními položkami - těsnění rohu podlaha stěny"(4+1,55+2,65+2,45-0,85+6)		15,800		
			"dtto. ale imobilní WC"(1,65+2,5+1,05+0,05+0,6+2,55-0,85)		7,550		
			"dtto. ale předsíň"(1,95-0,85+2,9+1,95-0,9+0,6+0,6+2,9)		9,150		
			"dtto. ale úklidová místnost"(1,15+2,9+1,15+2,9-0,85)		7,250		
			Mezisoučet		39,750		
			"zaokrouhleno na celá balení po 10 m"4		4,000		
194	631	631272500	tkanina sklovláknitá R 131 š 100 cm, 3,5x3,5 mm	m2	42,456	24,60	1 044,42
			"specifikace k předchozím dvěma montážním položkám včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10 %"(32,632+5,964)*1,1		42,456		
725 Zařizovací předměty							-17 679,72
68	R	725122231R00	Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) díturvit, bílý, s radarovým splachovačem	soubor	-5,000	9 641,91	-48 209,55
			"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 5 kusů"-5		-5,000		
195		725PC001	pisoár CONCEPT 100 NORMUS 365x350mm vodorovný odpad bílá alpin	kus	5,000	2 794,00	13 970,00
			"nová položka - náhrada za radarové pisoáry odečtené výše"5		5,000		
196		725PC002	sifon pisoárový -plastový Concept s manžrtou horizontální dn 40	kus	5,000	410,00	2 050,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"nová položka související s předchozí položkou - náhrada za radarové pisoáry odečtené výše"5							
197		725PC003	splachovač tlakový podomítkový SILFRA	kus	5,000	1 890,00	9 450,00
"nová položka související s předchozí položkou - náhrada za radarové pisoáry odečtené výše"5							
198		725PC004	pisoárové těsnění vrchní	kus	5,000	29,70	148,50
"nová položka související s předchozí položkou - náhrada za radarové pisoáry odečtené výše"5							
199		725PC005	krytka chromovaná pisoáru	kus	5,000	79,20	396,00
"nová položka související s předchozí položkou - náhrada za radarové pisoáry odečtené výše"5							
200		725PC006	trubička splachovací 1/2" chromovaná včetně převlečné matky	kus	5,000	245,30	1 226,50
"nová položka související s předchozí položkou - náhrada za radarové pisoáry odečtené výše"5							
74	R	725017171R00	Umyvadlo na skříňku, bílé, šířka 500 mm, hloubka 420 mm	soubor	-8,000	1 994,91	-15 959,28
"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 8 kusů"-8							
201	721	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s polosloupem na sifon 500 mm	soubor	8,000	3 210,00	25 680,00
"nová položka - provedená skutečnost"8							
90	R	725210941R00R	Zhotovení rámu s podpěrami pod zápusné umyvadlo, pracovní deska DTD, lamino, šedá barva, podpěry kovové kotvené do zdi, vč. montáže, silikon,	m	-5,800	1 108,78	-6 430,92
"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 5,8 m²"-5,8							
92	R	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	-0,002	485,88	-0,97
766 Konstrukce truhlářské -27 151,58							
202	766	766660001	Montáž dveřních křídel otlivákových 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	552,00	4 416,00
"provedená skutečnost - nová položka - dveřní křídla 1.+2.NP"8							
203	611	611601580	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 70x197cm	kus	2,000	1 210,00	2 420,00
"specifikace k předchozí montážní položce - úklidové místnosti 1.+2.NP"1+1							
204	611	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	6,000	1 220,00	7 320,00
"specifikace k předchozí montážní položce - vstupy do sociálek, WC a imobilních WC 1.+2.NP"3+3							
105	R	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří, jednokřídlových	kus	0,000	28,94	0,00
"provedeno bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 4 kusy"4*0							
106	R	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-6,000	1 410,77	-8 464,62
"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 6 kusů"-6							
107	R	766694121R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění, šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	-11,000	154,15	-1 695,65
"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 11 kusů"-11							
108	R	766694122R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění, šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	-4,000	212,74	-850,96

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 4 kusy"-4					-4,000		
109		60775377R	parapet vnitřní š = 600 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komurkové extrudované PVC; dekor bílý	m	-11,400	323,62	-3 689,27
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 11,4 m"-11,4					-11,400		
110		611617012R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm, kaširované, voštinové otevíravé; počet křídel 1; plně: dub, buk, mahagon, gabon	kus	-2,000	1 410,77	-2 821,54
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 2 kusy"-2					-2,000		
111		611617013R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm, kaširované, voštinové, otevíravé; počet křídel 1; plně: dub, buk, mahagon, gabon	kus	-6,000	1 410,77	-8 464,62
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 6 kusů"-6					-6,000		
112		61181251.AR	zábrubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm, kaširovaná dub, buk, jasan, mahagon	kus	-2,000	1 920,09	-3 840,18
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 2 kusy"-2					-2,000		
113		61181252.AR	zábrubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm, kaširovaná, dub, buk, jasan, mahagon	kus	-6,000	1 920,09	-11 520,54
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 6 kusů"-6					-6,000		
114		61581624.AR R	D+M sanitárních dělicích stěn k pisoárum a kabiny WC. DTD desky s oboustr. lamin. tl. 32mm, lam. Al, profily, nerez, nožičky, dveře, klíky, ukazatel obsazenosti, háčky na oděv,	soubor	0,000	29 360,49	0,00
"provedeno bez změn"4*0					0,000		
115	R	998766101R0 0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	l	0,067	594,06	39,80

767 Konstrukce zámečnické

16 470,60

116	R	767586201RV 4	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	0,000	627,41	0,00
"provedeno bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 68,69 m2"68,97*0					0,000		
205	763	763431201	Nápojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	80,250	89,10	8 041,28
Nová položka neobsažená ve smluvním rozpočtu:							

"provedená skutečnost - 1.NP - WC dívky včetně WC personál"3,8+3,6+1,55+2,25+2,45+1,35+0,2+4,5	19,700
"dtto, ale - 1.NP - WC imobilní"((1,6+2,6)*2)	8,400
"dtto, ale - 1.NP - předsíň"((1,9+2,9)*2)	9,600
"dtto, ale - 1.NP - úklid"0,45+0,5+0,7+2,4+1,2+2,85	8,100
Mezisoučet	45,800
"provedená skutečnost - 2.NP - WC chlapci"4+3,15+2,65+2,45+6	18,250
"dtto, ale - 2.NP - WC imobilní"1,65+2,5+1+0,05+0,65+2,55	8,400
"dtto, ale - 2.NP - předsíň"((1,95+2,9)*2)	9,700
"dtto, ale - 2.NP - úklid"(1,15+2,9)*2	8,100
Mezisoučet	44,450
Součet	90,250

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
117	R	767622130R00	Montáž oken zdvojených dokončení okování křidel otvíracích, o ploše přes 1,50 do 2,50 m ² "neprováděno chybná klasifikace montáže - nahrazeno správnou, následující položkou - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 8 kusu"-8	kus	-8,000	141,53	-1 132,24
206	767	767647909	Montáž dveřní kliky se štitky "nová položka - nahrazuje předchozí položku dleprovedené skutečnosti"8	sada	8,000	153,00	1 224,00
118	R	767996804R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí, o hmotnosti přes 250 do 500 kg "ve smluvním rozpočtu uvedena hodnota 378 KG"-378 "přivedená skutečnost dle Dodacího listu, potvrzeného Sběnými surovinami Skuteč"840 Součet	kg	462,000 -378,000 840,000 462,000	17,13	7 914,06
207	R	767-PC-01	Odečet výkupní ceny za oceloplechové dělicí stěny mezi stávajícími WC kabinkami "do Sběných surovin Skuteč odvezeno a prodáno 840 kg, výkupní cena = 2,60 Kč/kg"-840*2,6	CZK	-2 184,000 -2 184,000	1,00	-2 184,00
119	R	R	Dveřní kování Klíka-klíka Cr "ve smluvním rozpočtu uvedena výměra - 6 kusů"-6 "skutečně dodáno - 6 ks dveřních křidel šířky 800 mm"6 "dtto, ale - 2 ks dveřních křidel šířky 700 mm"2 Součet	kus	2,000 -6,000 6,000 2,000 2,000	1 093,46	2 186,92
120	R	998787101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,480	876,21	420,58
771 Podlahy z dlaždic a obklady							-36 836,21
121	R	771212117R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 600 x 600 m "neprováděno - prováděn formát 330 x 330 mm - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 67,78"-67,78	m ²	-67,780 -67,780	586,84	-39 776,02
208	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm "nová položka - 1.NP - úklidová místnost"1,5+1,15+1,5 "nová položka - 2.NP - úklidová místnost"1,5+1,45+1,5 Součet	m	8,600 4,150 4,450 8,600	74,80	641,58
209	771	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychleutnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m ² "provedená skutečnost - 1.NP - WC dívký"(3,8*3,6)+(0,9*2,3)+(1,35*2,45)+(0,8*0,05) "dtto, ale imobilní WC"(2,45*1,6)+(0,8*0,05) "dtto, ale předsíň"(2,9*1,9)+(0,75*1)+(0,8*0,05)+(0,7*0,05)+(0,8*0,1) "dtto, ale úklidová místnost"(0,7*0,45)+(1,15*2,15)+(0,8*0,05) Mezisoučet "provedená skutečnost - 2.NP - WC chlapci"(3,15*4)+(2,45*2,65)+(0,8*0,05*2) "dtto, ale imobilní WC"(2,345*1,65)+(0,6*0,05)+(0,8*0,05) "dtto, ale předsíň"(2,9*1,95)+(0,95*0,6)+(0,8*0,05)+(0,7*0,05)+(0,8* 0,1) "dtto, ale úklidová místnost"(2,7*1,15)+(0,7*0,05) Mezisoučet Součet	m ²	64,933 19,098 3,960 6,415 2,828 32,301 19,173 3,939 6,380 3,140 32,632 64,933	374,00	24 284,94
210		771-PC-001	dlažba keramická slínutá RAKO, série SAMBA, rozměr 33,3 x 33,3 cm, odstín DAA3B608	m ²	35,910	345,00	12 388,95

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"specifikace k předchozí montážní položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10 %"				
			"podlahy 1.NP - WC divky"((3,8*3,6)+(0,9*2,3)+(1,35*2,45)+(0,8*0,05))*1,1		21,007		
			"dtto, ale imobilní WC"((2,45*1,6)+(0,8*0,05))*1,1		4,356		
			"dtto, ale předsíň"((2,9*1,9)+(0,75*1)+(0,8*0,05)+(0,7*0,05)+(0,8*0,1))*1,1		7,057		
			"dtto, ale úklidová místnost"((0,7*0,45)+(1,15*2,15)+(0,8*0,05))*1,1		3,110		
			"soklík 1.NP - úklidová místnost"((1,5+1,15+1,5)*0,1)*1,1		0,457		
			Součet		35,987		
			"zaokrouhleno na celá balení po 1,33 m2"27*1,33		35,910		
211		771-PC-001	dlažba keramická slínutá RAKO, série REDMIX, rozměr 33,3 x 33,3 cm, odstín GAT3B115	m2	37,240	345,00	12 847,80
			stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10 %"				
			"podlaha - 2.NP - WC chlapci"((3,15*4)+(2,45*2,65)+(0,8*0,05*2))*1,1		21,090		
			"dtto, ale imobilní WC"((2,345*1,65)+(0,6*0,05)+(0,8*0,05))*1,1		4,333		
			"dtto, ale předsíň"((2,9*1,95)+(0,95*0,6)+(0,8*0,05)+(0,7*0,05)+(0,8*0,1))*1,1		7,018		
			"dtto, ale úklidová místnost"((2,7*1,15)+(0,7*0,05))*1,1		3,454		
			"soklík - 2.NP - úklidová místnost"((1,5+1,45+1,5)*0,1)*1,1		0,490		
			Součet		36,385		
			"zaokrouhleno na celá balení po 1,33 m2"28*1,33		37,240		
122	R	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmelu, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	-1,600	239,33	-382,93
			"neprováděno -ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 1,6 m"-1,6		-1,600		
123	R	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	0,000	28,04	0,00
			"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 90,95 m"90,95*0		0,000		
124		23153602R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm: pro interier i exterie; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -30 až 70 °C; barva broskev/cream	kus	-5,800	101,86	-590,79
			"nedodáváno - použitá spárovací hmota zahrnutá v ceně montáže dlažby - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 5,8 kusu"-5,8		-5,800		
125		585822034R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2TE; tl. vrstvy 1,0 až 5,0 mm; pro interier i exterie; vlhké; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -30 až 80 °C	kg	0,000	11,40	0,00
			"bez změn - montáž dlažeb provedena do tmelu C2TE - S1 - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 230,452"230,452*0		0,000		
126		597643021R	Dlaždice slínutá 598x598x10 šedá, obě podlahy (RAKO, série PIETRA, PROTISKLUZNOST R10)	m2	-77,947	591,35	-46 093,96
			"nedodáváno - změna formátu na 330 x 330 mm - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 77,947 m2"-77,947		-77,947		
127	R	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-0,370	420,98	-155,76

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

781 Obklady keramické
-37 966,39

128	R	781415016R U4	Montáž obkladu vnitřních z obkládaček pórovinných nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	-48,436	304,69	-14 757,96
-----	---	------------------	---	----	---------	--------	------------

"ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 197,586"-

197,586

-197,586

Mezisoučet

-197,586

"provedená skutečnost - 1.NP - WC

dívky"(3,8+3,6+1,55+2,25+2,45+1,35+0,2+4,5)*2

39,400

"dtto, ale odečet otvoru (okna a dveře)"-

(((0,6*0,7)*5)+(1,2*0,7)+(0,9*2)+(0,85*2))

-6,440

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

oken"(((0,7+0,6+0,7)*0,2)*5)+((0,7+1,2+0,7)*0,2)

2,520

"dtto, ale WC imobilní"(1,6+2,6+1,6+2,6)*2

16,800

"dtto, ale odečet ploch obezdívky zavěšených montážních

prvků zařizovacích předmětů"-(0,2*1,35)*2

-0,540

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených

montážních prvků zařizovacích předmětů"(1,6*0,2)

0,320

"dtto, ale odečet dveří"-(0,85*2)

-1,700

"dtto, ale

předsíň"(1,95+2,85+0,25+0,75+0,75+2,9)*2

20,400

"dtto, ale odečet otvorů (okna a dveře)"-

((0,6*0,7)+(1,15*0,7)+(0,9*2)+(0,8*2))

-4,625

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

oken"((0,7+0,6+0,7)*0,2)+((0,7+1,15+0,7)*0,2)

0,910

"dtto, ale úklidová místnost"(1,4+0,45+0,7+0,7+0,7)*2

7,900

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených

montážních prvků zařizovacích předmětů"(0,7*0,2)

0,140

"dtto, ale 2.NP - WC

chlapci"(4+3,15+1,5+2,65+2,45+5,8)*2

39,100

"dtto, ale odečet otvoru (okna a dveře)"-

(((0,6*0,7)*5)+(1,2*0,7)+(0,9*2)+(0,85*2))

-6,440

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

oken"(((0,7+0,6+0,7)*0,2)*5)+((0,7+1,2+0,7)*0,2)

2,520

"dtto, ale WC imobilní"(1,65+2,5+1,05+0,05+0,6+2,55)*2

16,800

"dtto, ale odečet ploch obezdívky zavěšených montážních

prvků zařizovacích předmětů"-(0,2*1,35)*2

-0,540

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených

montážních prvků zařizovacích předmětů"(1,65*0,2)

0,330

"dtto, ale odečet dveří"-(0,85*2)

-1,700

"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9+0,3+0,6+0,6+0,75+2,9)*2

20,000

"dtto, ale odečet otvorů (okna a dveře)"-

((1,15*0,7)+(0,9*2)+(0,8*2))

-4,205

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

okna"((0,7+1,15+0,7)*0,2)

0,510

"dtto, ale úklidová místnost"(1,45+1,15+1,45)*2

8,100

"dtto, ale odečet ploch obezdívky zavěšených montážních

prvků zařizovacích předmětů"-(0,2*1,6)*2

-0,640

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených

montážních prvků zařizovacích předmětů"(1,15*0,2)

0,230

Mezisoučet

149,150

Součet

-48,436

129	R	781497111RS 2R	Lišta plastová ukončovací k obkladům bílá, profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	-81,630	87,35	-7 130,38
-----	---	-------------------	---	---	---------	-------	-----------

"neprováděno - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství

81,63 m"-81,63

-81,630

130		781497121R S2R	Lišta plastová rohová k obkladům bílá, profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	-34,500	50,93	-1 757,09
-----	--	-------------------	---	---	---------	-------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"neprováděno - provedená skutečnost uvedena v následující položce - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 34,50 m"-34,5					-34,500		
212	781	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	55,800	122,00	6 807,60
			Provedená skutečnost				
"1.NP - ostění a parapety oken, vnější rohy zdí a hrany obezdívek instalač. prefabrikátu "(((0,7+0,6+0,7)*6)+((0,7+1,2+0,7)*2)))+(2*4)+(1,65+0,7+0,25)					27,800		
"2.NP - ostění a parapety oken, vnější rohy zdí a hrany obezdívek instalačních prefabrikátu "(((0,7+0,6+0,7)*5)+((0,7+1,2+0,7)*2)))+(2*5)+(1,65+1,15)					28,000		
Součet					55,800		
131		597623111R	Obkladačka bílá, matná 20X40 - na stojato	m2	-164,934	279,45	-46 090,81
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 164,934 m2"-164,934					-164,934		
132		597623111R1	Obkladačka žlutá 20X40 - na ležato, WC dívky (RAKO, série COLOR ONE)	m2	-9,161	333,54	-3 055,56
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 9,161 m2"-9,161					-9,161		
133		597623123R	Obkladačka oranžová 20X40 - na ležato, WC dívky (RAKO, série COLOR ONE)	m2	-9,161	379,51	-3 476,69
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 9,161 m2"-9,161					-9,161		
134		597623131R	Obkladačka modrá 20x40 - na ležato, WC chlapci (RAKO, série COLOR ONE)	m2	-8,798	379,51	-3 338,93
"nedodáváno - ve smluvním rozpočtu uvedeno množství 8,798 m2"-8,798					-8,798		
135		597623142R	Obkladačka zelená 20x40 - na ležato, WC chlapci (RAKO, série COLOR ONE)	m2	-16,207	333,54	-5 405,68
213		781-PC-001	obklad keramický RAKO, série SAMBA, rozměr 25 x 33 cm, odstín WARKA070 bílá	m2	52,500	242,00	12 705,00
"specifikace k předchozí montážní položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10 %"							
"1.NP - WC dívky"((3,8+3,6+1,55+2,25+2,45+1,35+0,2+4,5)*2)*1,1					43,340		
"dtto, ale odečet otvorů (okna a dveře)"-(((0,6*0,7)*5)+(1,2*0,7)+(0,9*2)+(0,85*2)))*1,1					-7,084		
"dtto, ale připočet ostění a parapetu oken"(((0,7+0,6+0,7)*0,2)+((0,7+1,2+0,7)*0,2))*1,1					2,772		
"dtto, ale WC linoobložení"((1,6+2,6+1,6+2,6)*2)*1,1					18,480		
"dtto, ale odečet ploch obezdívk zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů"-((0,2*1,35)*2)*1,1					-0,594		
"dtto, ale připočet horní plochy obezdívk zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů"(1,6*0,2)*1,1					0,352		
"dtto, ale odečet dveří"-(0,85*2)*1,1					-1,870		
"dtto, ale předsíň"(1,95+2,85+0,25+0,75+0,75+2,9)*2*1,1					22,440		
"dtto, ale odečet otvorů (okna a dveře)"-(((0,6*0,7)+(1,15*0,7)+(0,9*2)+(0,8*2)))*1,1					-5,088		
"dtto, ale připočet ostění a parapetu oken"(((0,7+0,6+0,7)*0,2)+((0,7+1,15+0,7)*0,2))*1,1					1,001		
"dtto, ale úklidová místnost"(1,4+0,45+0,7+0,7+0,7)*2*1,1					8,690		
"dtto, ale připočet horní plochy obezdívk zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů"(0,7*0,2)*1,1					0,154		
Mezisoučet					82,593		
"odečet obkladu WARKA072 - cihlová"-27,467*1,1					-30,214		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet		-30,214		
			Součet		52,379		
			"zaokrouhleno na celá balení po 1,5 m2"35*1,5		52,500		
214		781-PC-002	obklad keramický RAKO, série SAMBA, rozměr 25 x 33 cm, odstín WARKA072 cihlově červená	m2	31,500	242,00	7 623,00
			"specifikace k předchozí montážní položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10 %"				

"1.NP - WC

dívky"(3,8+3,6+1,55+2,25+2,45+1,35+0,2+4,5)*0,664*1,1

14,389

"dtto, ale odečet otvoru (okna a dveře)"-

(((((0,6*0,35)*5)+(1,2*0,35)+(0,9*0,664)+(0,85*0,664))))*1,1

-2,895

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

oken"(((0,25*0,332)*5*5)+(0,25*0,332)*7))*1,1

2,922

"dtto, ale WC imobilní"(1,6+2,6+1,6+2,6)*0,664*1,1

6,135

"dtto, ale odečet ploch obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů"-(0,2*0,332)*2*1,1

-0,146

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích

předmětů"(0,25*0,332)*7*1,1

0,639

"dtto, ale odečet dveří"-(0,85*0,664)*1,1

-0,621

"dtto, ale

předslíň"(1,95+2,85+0,25+0,75+0,75+2,9)*0,664*1,1

7,450

"dtto, ale odečet otvorů (okna a dveře)"-

(((((0,6*0,35)+(1,15*0,35)+(0,9*0,664)+(0,8*0,664))))*1,1

-1,915

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

oken"(((0,25*0,332)*5)+(0,25*0,332)*7))*1,1

1,096

"dtto, ale úklidová

místnost"(1,4+0,45+0,7+0,7+0,7)*0,664*1,1

2,885

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích

předmětů"(0,25*0,332)*3*1,1

0,274

Součet

30,213

"zaokrouhleno na celá balení po 1,5 m2"21*1,5

31,500

215		781-PC-003	obklad keramický RAKO, série REDMIX, rozměr 25 x 33 cm, odstín WARKB015 bílá	m2	52,500	242,00	12 705,00
			"specifikace k předchozí montážní položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10 %"				

"dtto, ale 2.NP - WC

chlapičí"(4+3,15+1,5+2,65+2,45+5,8)*2*1,1

43,010

"dtto, ale odečet otvoru (okna a dveře)"-

(((((0,6*0,7)*5)+(1,2*0,7)+(0,9*2)+(0,85*2))))*1,1

-7,084

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

oken"(((0,7+0,6+0,7)*0,2)*5)+(0,7+1,2+0,7)*0,2))*1,1

2,772

"dtto, ale WC

imobilní"(1,65+2,5+1,05+0,05+0,6+2,55)*2*1,1

18,480

"dtto, ale odečet ploch obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů"-(0,2*1,35)*2*1,1

-0,594

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů"(1,65*0,2)*1,1

0,363

"dtto, ale odečet dveří"-(0,85*2)*1,1

-1,870

"dtto, ale předslíň"(1,95+2,9+0,3+0,6+0,6+0,75+2,9)*2*1,1

22,000

"dtto, ale odečet otvoru (okno a dveře)"-

(((((1,15*0,7)+(0,9*2)+(0,8*2))))*1,1

-4,626

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"dtto, ale připočet ostění a parapetu okna" $((0,7+1,15+0,7)*0,2)*1,1$

0,561

"dtto, ale úklidová místnost" $(1,45+1,15+1,45)*2*1,1$

8,910

"dtto, ale odečet ploch obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů" $-(0,2*1,6)*2*1,1$

-0,704

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů" $(1,15*0,2)*1,1$

0,253

Mezisoučet

81,471

"odečet obkladu WARKB019 - modrá" $-27,211*1,1$

-29,932

Mezisoučet

-29,932

Součet

51,539

"zaokrouhleno na celá balení po 1,5 m2" $35*1,5$

52,500

216		781-PC-004	obklad keramický RAKO, série REDMIX, rozměr 25 x 33 cm, odstín WARKB019 modrá	m2	30,000	242,00	7 260,00
			"specifikace k předchozí montážní položce včetně stanoveného koeficientu spotřeby ve výši 10 %"				

"dtto, ale 2.NP - WC

chlapci" $(4+3,15+1,5+2,65+2,45+5,8)*0,664*1,1$

14,279

"dtto, ale odečet otvorů (okna a dveře)"

$(((((0,6*0,35)*5)+(1,2*0,35)+(0,9*0,664)+(0,85*0,664))))*1,1$

-2,895

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

oken" $((((0,25*0,332)*5*5)+((0,25*0,332)*7)))*1,1$

2,922

"dtto, ale WC

imobilní" $(1,65+2,5+1,05+0,05+0,6+2,55)*0,664*1,1$

6,135

"dtto, ale odečet ploch obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů" $-(0,2*0,332)*2*1,1$

-0,146

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů" $(0,25*0,332)*7*1,1$

0,639

"dtto, ale odečet dveří" $-(0,85*0,664)*1,1$

-0,621

"dtto, ale

předsíň" $(1,95+2,9+0,3+0,6+0,6+0,75+2,9)*0,664*1,1$

7,304

"dtto, ale odečet otvorů (okno a dveře)"

$((1,15*0,35)+(0,9*0,664)+(0,8*0,664))*1,1$

-1,684

"dtto, ale připočet ostění a parapetu

okna" $((0,25*0,332)*7)*1,1$

0,639

"dtto, ale úklidová místnost" $(1,45+1,15+1,45)*0,664*1,1$

2,958

"dtto, ale odečet ploch obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů" $-(0,2*0,332)*2*1,1$

-0,146

"dtto, ale připočet horní plochy obezdívky zavěšených montážních prvků zařizovacích předmětů" $((0,25*0,332)*6)*1,1$

0,548

Součet

29,932

"zaokrouhleno na celá balení po 1,5 m2" $20*1,5$

30,000

136	R	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	-0,128	420,98	-53,89
-----	---	--------------	--	---	--------	--------	--------

783

Nátěry

2 005,34

137	R	783103821R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC", opálením nebo oklepáním	m2	0,000	120,79	0,00
-----	---	--------------	--	----	-------	--------	------

"provedeno bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 1,28 m2" $1,28*0$

0,000

138	R	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	0,000	192,01	0,00
-----	---	--------------	---	----	-------	--------	------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"provedeno bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena
výměra 1,28 m²*1,28*0

0,000

217	783	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m ²	31,730	63,20	2 005,34
-----	-----	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

"nová položka - 1.NP - úklid - stěny bez obkladu do výše obkladu 2 000 mm (mimo keramický soklík) - dva nátěry"((1,5+1,2+1,5)*1,9)*2

15,960

"dtto, ale 2.NP - úklid - stěny bez obkladu do výše obkladu 2 000 (mimo keramický soklík) - dva nátěry"((1,5+1,15+1,5)*1,9)*2

15,770

Součet

31,730

784

Malby

-8 545,86

139	R	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m ²	-304,140	21,91	-6 663,71
-----	---	--------------	---	----------------	----------	-------	-----------

"neprováděno -ve smluvním rozpočtu uvedeno množství
304,140 m²"-304,140

-304,140

140	R	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m ²	-18,733	11,63	-217,86
-----	---	--------------	--	----------------	---------	-------	---------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 130,443 m²"-
130,443

-130,443

Mezisoučet

-130,443

			Skutečně provedeno:				
			vápenocementových omítek stěn výšky 1 000 mm od horní úrovně obkladů nad kzetový podhled:				

"1.NP - WC dívky"(4,2+1,45)*1

5,650

"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*0,5*3)+(1,2*0,5))

-1,500

"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(((0,5+0,6+0,5)*0,2)*3)+((0,5+1,2+0,5)*0,2)

1,400

"dtto, ale WC imobilní"(2,8+1,05)*1

3,850

"dtto, ale úklid"(2,4+1,3)*1

3,700

"dtto, ale úklid - stěny bez obkladu do výše obkladu"(1,5+1,2+1,5)*2

8,400

"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*1

4,800

"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*0,5)+(1,15*0,5))

-0,875

"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(((0,5+0,6+0,5)*0,2)+((0,5+1,15+0,5)*0,2)

0,750

Mezisoučet

26,175

"2.NP - WC chlapci"(4,2+6,1)*1

10,300

"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*0,5*5)+(1,2*0,5))

-2,100

"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(((0,5+0,6+0,5)*0,2)*5)+((0,5+1,15+0,5)*0,2)

2,030

"dtto, ale WC imobilní"(2,6+1,05+0,05)*1

3,700

"dtto, ale úklid"(3+1,25)*1

4,250

"dtto, ale úklid - stěny bez obkladu do výše obkladu"(1,5+1,15+1,5)*2

8,300

"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9)*1

4,850

"dtto, ale odečet okenního otvoru"-(1,15*0,5)

-0,575

"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenního otvoru"(((0,5+1,15+0,5)*0,2)

0,430

Mezisoučet

31,185

			Výměra shodná s provedením štukových vrstev stěn z pórobetonu potaženého sítí do tnelu, výšky 1 000 mm od horní úrovně obkladů nad kzetový podhled:				
--	--	--	---	--	--	--	--

"skutečně provedeno - příčky a přízdívky z pórobetonových tvárnic - WC dívky + personál"(3,6+1,55+2,25+2,45+0,2+4,5)*1

14,550

"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*1,2)*2)

-1,440

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(0,5+0,6+0,5)*0,45*2		1,440		
			"dtto, ale WC imobilní"(1,6+1,6+2,7)*1		5,900		
			"dtto, ale úklid"(0,45+0,5+0,7+2,85)*1		4,500		
			"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*1		4,800		
			Mezisoučet		29,750		
			"skutečně provedeno - příčky a přizdivky z pórobetonových tvámic - WC chlapci"(3,15+1,55+2,65+2,45)*1		9,800		
			"dtto, ale WC imobilní"(1,6+0,6+2,55)*1		4,750		
			"dtto, ale úklid"(1,15+1,15+2,9)*1		5,200		
			"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9)*1		4,850		
			Mezisoučet		24,600		
			Součet		-18,733		

141	R	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, bělost 82 %, dvojnásobné	m2	-35,433	46,97	-1 664,29
			"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 130,443 m2"-130,443		-130,443		
			Mezisoučet		-130,443		

			Skutečně provedeno:				
			výměra shodná s provedením štukových vrstev nových vápenocementových omítek stěn výšky 1 000 mm od horní úrovně obkladů nad kzetový podhled:				

"1.NP - WC dívky"(4,2+1,45)*1	5,650
"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*0,5*3)+(1,2*0,5))	-1,500
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(((0,5+0,6+0,5)*0,2)*3)+((0,5+1,2+0,5)*0,2)	1,400
"dtto, ale WC imobilní"(2,8+1,05)*1	3,850
"dtto, ale úklid"(2,4+1,3)*1	3,700
"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*1	4,800
"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*0,5)+(1,15*0,5))	-0,875
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"((0,5+0,6+0,5)*0,2)+((0,5+1,15+0,5)*0,2)	0,750
Mezisoučet	17,775
"2.NP - WC chlapci"(4,2+6,1)*1	10,300
"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*0,5*5)+(1,2*0,5))	-2,100
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(((0,5+0,6+0,5)*0,2)*5)+((0,5+1,15+0,5)*0,2)	2,030
"dtto, ale WC imobilní"(2,6+1,05+0,05)*1	3,700
"dtto, ale úklid"(3+1,25)*1	4,250
"dtto, ale předsíň"(1,95+2,9)*1	4,850
"dtto, ale odečet okenního otvoru"-(1,15*0,5)	-0,575
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenního otvoru"((0,5+1,15+0,5)*0,2)	0,430
Mezisoučet	22,885

			pórobetonu potaženého sítí do tnelu, výšky 1 000 mm od				
--	--	--	--	--	--	--	--

"skutečně provedeno - příčky a přizdivky z pórobetonových tvámic - WC dívky + personál"(3,6+1,55+2,25+2,45+0,2+4,5)*1	14,550
"dtto, ale odečet okenních otvorů"-((0,6*1,2)*2)	-1,440
"dtto, ale připočet ostění a nadpraží okenních otvorů"(0,5+0,6+0,5)*0,45*2	1,440
"dtto, ale WC imobilní"(1,6+1,6+2,7)*1	5,900
"dtto, ale úklid"(0,45+0,5+0,7+2,85)*1	4,500
"dtto, ale předsíň"(1,9+2,9)*1	4,800
Mezisoučet	29,750

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
151	R	55146005RR	Zdroj napájecí 24 Vss pro radarový splachovač pisoárů	kus	-1,000	694,12	-694,12

"neprováděno - nedodáváno - změna ovládní
splachování - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 1
kus"-1

-1,000

222	R	210PC001	Úprava stávajícího rozvaděče	CZK	6 984,600	1,00	6 984,60
-----	---	----------	------------------------------	-----	-----------	------	----------

"hlavní vypínač 63A - 1 kus"672*1

672,000

"propojovací hřebec - 0,2 ks"2868*0,2

573,600

"chránič - 40/4/0,03 - 1 kus"919,6*1

919,600

"jistič - B10/1P - 5 ks"103,2*5

516,000

"jistič - B16/1P - 9 ks"103,2*9

928,800

"DIN lišta - 1 kus"65,6*1

65,600

"místek N15 modrý - 1 kus"56,5*1

56,500

"místek PE15 zelený - 1 kus"56,5*1

56,500

Mezisoučet

3 788,600

"podružný materiál - 10 %"379

379,000

"doprava materiálu - 10 % z 4.167,-"417

417,000

"dohledání a kontrola okruhů a připojených částí,
umrtvení starých částí, demontáž a zpět. montáž
rozdávěče, úprava pro nové vybavení - 8 hod"300*8

2 400,000

Součet

6 984,600

D96

Přesuny sutí a vybouraných hmot

37 894,59

152	R	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,000	381,31	0,00
-----	---	--------------	---	---	-------	--------	------

"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra
35,853 t"35,853*0

0,000

223	R	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím - tato položka se týká tohoto rozpočtu méně a víceprací, klasifikace a cena shodná s předchozí = smluvní	t	19,489	381,31	7 431,36
-----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

153	R	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,000	189,30	0,00
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	------

"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra
35,853 t"35,853*0

0,000

224	R	979081111-V	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km - tato položka se týká tohoto rozpočtu méně a víceprací, klasifikace a cena shodná s předchozí = smluvní	t	19,489	189,30	3 689,27
-----	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

154	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,000	463,35	0,00
-----	---	--------------	---	---	-------	--------	------

"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra
35,853 t"35,853*0

0,000

225	R	979082111-V	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m - tato položka se týká tohoto rozpočtu méně a víceprací, klasifikace a cena shodná s předchozí = smluvní	t	19,489	463,35	9 030,23
-----	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

155	R	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	434,555	49,76	21 623,46
-----	---	--------------	---	---	---------	-------	-----------

"ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 35,853 t"-35,853

-35,853

"skutečnost - z 1.NP vzdál. 40 m k dopr. prostředku =
50% z výše uvedené hodnoty (35,853 t) = 40 - 10 = 30 = 5
m 6 krát zvýšený přesun"(35,853/2)*6

107,559

"dtto, ale z 2.NP vzdálenost 65 m k dopr. prostředku =
50% z výše uvedené hodnoty (35,853 t) = 40 - 10 = 30 = 5
m 6 krát zvýšený přesun"(35,853/2)*11

197,192

"provedená skutečnost z tohoto rozpočtu méně a
víceprací (19,489) - z 1.NP 50%"(19,489/2)*6

58,467

"provedená skutečnost z tohoto rozpočtu méně a
víceprací (19,489) - z 2.NP 50%"(19,489/2)*11

107,190

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet

434,555

156	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-35,853	112,68	-4 039,92
-----	---	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	-----------

"neprováděno - skládka investora = uložení zdarma - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 35,853 t"-35,853

-35,853

157	R	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,000	8,22	0,00
-----	---	--------------	--------------------------------------	---	-------	------	------

"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 35,853 t"-35,853*0

0,000

226	R	979093111-V	Uložení suti na skládku bez zhutnění - tato položka se týká tohoto rozpočtu méně a víceprací, klasifikace a cena shodná s předchozí = smluvní	t	19,489	8,22	160,20
-----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VN

Vedlejší náklady

0,00

158	R	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Subor	0,000	0,83	0,00
-----	---	------------	--------------------------------	-------	-------	------	------

"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 1 sobor"1*0

0,000

ON

Ostatní náklady

0,00

159	R	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Subor	0,000	0,90	0,00
-----	---	------------	---	-------	-------	------	------

"bez změn - ve smluvním rozpočtu uvedena výměra 1 sobor"1*0

0,000

Celkem

131 100,98

DODACÍ LIST



DODAVATEL <i>Univer, s.r.o.</i> <i>Chrást</i>		ODBĚRATEL Karel Dachovský DRUHOTNÉ SUROVINY CHACHOLICE 41, 538 51 CHRÁST DIČ: CZ480116083 IČO: 162 53 477		
DIČ - IČO		DIČ - IČO		
Zboží	DPH	CENA Množství	Cena za jedn. Kč	CENA Kč
<i>Fe 24</i> <i>240 kg</i> <i>[Signature]</i> Karel Dachovský DRUHOTNÉ SUROVINY CHACHOLICE 41, 538 51 CHRÁST DIČ: CZ480116083 IČO: 162 53 477 <i>24 96 88</i> <i>Chrást 200</i>				
<i>115</i>	Vystavil	Zboží přijal	CELKEM K ÚHRADĚ	
Datum <i>26.7.14</i>	<i>[Signature]</i>			
Podpis				